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Fiskeridirektøren er blitt kjent med at det i den senere tid skal 

være fisket betydelige mengder hyse i Nordsjøen med småmasket trål. 

Hysen er levert til oppmaling og det er også opplyst at fangstene ved 

levering skal være angitt som øyenpål og at det er utbetalt pristilskudd 

basert herpå. 

Fiskeridirektøren finner det nødvendig i den anledning å inn

skjerpe de gjeldende bestemmelser både når det gjelder adgangen til bruk 

av småmasket trål og når det gjelder vilkårene for pristilskudd. 

1. Gjeldene reguleringer for bruk av småmasket trål. 

Basert på internasjonal overenskomst til vern av fiskebestanden 

i Nordsjøen og det nordøstlige Atlanterhav, er det som kjent fastsatt 

bestemmelser om den minste maskevidde som kan brukes i bunntrål, og der 

er fastsatt visse minstemål for en rekke fiskearter som torsk, hyse, 

flyndre m.v. 

Av hensyn vesentlig til fiske etter sild, er det imidlertid en 

unntaksbestemmelse idet det er tillatt under ~iske etter makrell, sild, 

sildartet fisk, tobis, øyenpål, reker og endel andre arter som ikke er 

vanlig konsumfisk, å bruke trål med mindre masker enn fastsatt i de gene

relle maskeviddebestemmelser forutsatt at maskevidden ikke er større enn 

50 mm. Vilkåret for denne tillatelse er at trålen ikke skal brukes til 

fangst av andre fiskearter og at fisk som det er fastsatt minstemål for 

straks skal kastes på sjøen. Da det av 

bifangster av slik fisk, er 

praktiske grunner er umulig å 

det gitt tillatelse til å lande unngå visse 

inntil 10 % undermålsfisk i fangstene. For beskyttet fisk som er over 

minstemålet, er det ikke fastsatt noen prosentsats, men det er forut

setningen at det bare skal være uungåelige bifangster som kan bringes 

iland. 
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Hvis denne begrensede adgang til å bringe iland slike bifangster 

blir misbrukt, vil det bli nødvendig å skjerpe de gjeldende bestemmelser. 

2. Pristilskudd. 

I henhold til den foreliggende avtale mellom Lønns- og prisdeparte~ 

mentet og Norges Fiskarlag, kan det ved siden av prisstøtte til sild som 

går til oppmaling også ytes slik støtte til "tobis; øyenpål, stavsild, 

strømsild og annen tilsvarende ikke matnyttig fisk for framstilling av 

olje og mel." 

Det er således på det rene at slik støtte ikke kan ytes for hyse 

selv om det gjelder hyse som det er tillatt å ilandbringe. Det er en 

plikt både for fiskeren og mottakeren av fangstene å påse at de deler av 

fangsten som består av matnyttig fisk ikke blir medtatt ved beregningen 

av prisstøtten. Det Vil bli satt igang nærmere kontroll med at denne 

bestemmelsen nøye overholdes. 

Skulle det vise seg at bestemmelsene fortsatt søkes omgått, kan 

det bli nødvendig å få etablert bestemmelser hvoretter prisstøtte i det 

hele tatt ikke utbetales til fangster som inneholder matnyttig fisk. 

Fiskeridirektøren vil på det sterkeste henstille til alle interes

serte å medvirke til at de gjeldende bestemmelser etterfølges . 
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Berg~n, den 3.sept'.'ember 1964 
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